
Pasvalio rajono savivaldybės tarybos
2021 m. lapkričio 24  d. sprendimo Nr. T1-218
4 priedas

tūkst. Eur

Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 3092.2 2991.3 1959.1 100.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 2627.7 2533 1701.5 94.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 340.2 340.2 236.4

Lėšos tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriui išlaikyti 16.3 16.3 16.1

Valstybės biudžeto lėšos akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai

administruoti 5.2 5.2 5.1

Valstybės biudžeto lėšos 49.1 42.9 6.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 53.7 53.7

2 Pasvalio miesto seniūnija, iš viso: 529 512.3 308.9 16.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 509 492.3 305.4 16.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 18.5 18.5 2.9

Valstybės biudžeto lėšos 0.6 0.6 0.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.9 0.9

3 Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 263.1 254.3 203.2 8.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 253.6 244.8 201.2 8.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 7.5 7.5 1.4

Valstybės biudžeto lėšos 0.6 0.6 0.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.4 1.4

4 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 225.6 220.2 153.3 5.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 204.7 199.3 143 5.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 19.9 19.9 9.7

Valstybės biudžeto lėšos 0.6 0.6 0.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.4 0.4

5 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 277 256.8 198.7 20.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 253.1 232.9 188.4 20.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 19.9 19.9 9.7

Valstybės biudžeto lėšos 0.6 0.6 0.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.4 3.4

6 Saločių seniūnija, iš viso: 334 276.3 205.2 57.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 305.4 247.7 194.8 57.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 19.4 19.4 9.8

Valstybės biudžeto lėšos 0.6 0.6 0.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 8.6 8.6

7 Vaškų seniūnija, iš viso: 306.1 299.2 216.2 6.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 279.6 272.7 205.9 6.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 19.9 19.9 9.7

Valstybės biudžeto lėšos 0.6 0.6 0.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6 6

8 Krinčino seniūnija, iš viso: 226.2 219.5 168 6.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 209.9 203.2 162.7 6.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 11.2 11.2 4.7

Valstybės biudžeto lėšos 0.6 0.6 0.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4.5 4.5

9 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 238.4 228.9 173.5 9.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 218.6 209.1 163.4 9.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 15.7 15.7 9.5

Valstybės biudžeto lėšos 0.6 0.6 0.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.5 3.5

10 Pušaloto seniūnija, iš viso: 209.7 201.7 151.3 8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 196.4 188.4 145.9 8

01. SAVIVALDYBĖS FUNKCIJŲ ĮGYVENDINIMO IR VALDYMO PROGRAMA

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI 

PAGAL PROGRAMAS 

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 11.4 11.4 4.8

Valstybės biudžeto lėšos 0.6 0.6 0.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.3 1.3

11 Daujėnų seniūnija, iš viso: 176.9 164.6 109.1 12.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 164.6 152.3 104.5 12.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 8.7 8.7 4

Valstybės biudžeto lėšos 0.6 0.6 0.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3 3

12 Namišių seniūnija, iš viso: 158.2 144.5 107.6 13.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 147.4 133.7 103 13.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 8.4 8.4 4

Valstybės biudžeto lėšos 0.6 0.6 0.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.8 1.8

13 Priešgaisrinė tarnyba, iš viso: 769.3 769.3 695.1 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 40.8 40.8 25.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 728.5 728.5 669.5

14 Pasvalio socialinių paslaugų centras, iš viso: 5.4 5.4 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 5.4 5.4

15

Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių 

užimtumo centras "Viltis", iš viso: 3.2 3.2 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 3.2 3.2

16 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 2.5 2.5 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2.5 2.5

17 Pasvalio "Riešuto" mokykla, iš viso: 2.5 2.5 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2.5 2.5

18 Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, iš viso: 80.3 80.3 76.8 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 80.3 80.3 76.8

6899.6 6632.8 4726.0 266.8

5491.1 5230.5 3722.1 260.6

1242.8 1242.8 976.1 0.0

16.3 16.3 16.1 0.0

5.2 5.2 5.1 0.0

55.7 49.5 6.6 6.2

88.5 88.5 0.0 0.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 2771.7 2771.7 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti, iš jų: 1728.9 1728.9

Socialinės paramos lėšoms finansuoti 1636.1 1636.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti, iš jų: 914 914

Socialinės paramos lėšoms finansuoti 935.3 935.3

Valstybės biudžeto lėšos akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai

organizuoti ir teikti 128.8 128.8

2 Grūžių vaikų globos namai, iš viso: 371.8 371 302.4 0.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 342.9 342.9 295.3

Valstybės biudžeto lėšos 7.2 7.2 7.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 21.7 20.9 0.8

3 Pasvalio socialinių paslaugų centras, iš viso: 1641.8 1623.2 1298.6 18.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 851.4 851.4 689.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 450.2 450.2 413.1

Valstybės biudžeto lėšos 59.7 59.7 53.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 280.5 261.9 142.6 18.6

4

Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių 

užimtumo centras "Viltis", iš viso: 374.3 374.3 308.9 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 68.4 68.4 43.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 276.4 276.4 239.5

Valstybės biudžeto lėšos 1.5 1.5 1.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 28 28 24.1

5 Pasvalio "Riešuto" mokykla, iš viso: 141.9 141.9 130.1 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

02. SOCIALINĖS PARAMOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMO PROGRAMA

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybinėms(perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

Valstybės biudžeto lėšos

Lėšos tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriui finansuoti

Valstybės biudžeto lėšos akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai  administruoti



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 129.9 129.9 123.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 12 12 7

5301.5 5282.1 2040.0 19.4

2991.6 2991.6 1028.4 0.0

1770.5 1770.5 775.7 0.0

128.8 128.8

68.4 68.4 62.2 0.0

342.2 322.8 173.7 19.4

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 329.6 329.6 3.7 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 223.5 223.5

Mokymo lėšoms finansuoti 0

Lėšos neformaliajam vaikų švietimui 106.1 106.1 3.7

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 0

2 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 8.3 8.3 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 8.3 8.3

3 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 25.5 25.5 17.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 25.5 25.5 17.5

4 Saločių seniūnija, iš viso: 23.9 16.4 0 7.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 23.9 16.4 7.5

5 Vaškų seniūnija, iš viso: 38.4 30.6 22.5 7.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 38.4 30.6 22.5 7.8

6 Krinčino seniūnija, iš viso: 3.8 3.8 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 3.8 3.8

7 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 8.7 8.7 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 8.7 8.7

8 Pušaloto seniūnija, iš viso: 11 11 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 11 11

9 Namišių seniūnija, iš viso: 22.4 19.6 5.8 2.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 22.4 19.6 5.8 2.8

10 Švietimo pagalbos tarnyba, iš viso: 253.1 251.1 227 2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 191.6 191.6 172.8

Mokymo lėšoms finansuoti 55 55 54.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6.5 4.5 2

11 Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, iš viso: 1118.7 1118.7 995.1 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 202.5 202.5 141

Mokymo lėšoms finansuoti 887.7 887.7 843.9

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 13.7 13.7

Valstybės biudžeto lėšos 13.3 13.3 10.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.5 1.5

12 Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, iš viso: 1411.6 1408.1 1204.5 3.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 474.7 474.7 366

Mokymo lėšoms finansuoti 874 870.5 823.4 3.5

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 10.2 10.2

Valstybės biudžeto lėšos 16.4 16.4 14.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 36.3 36.3 0.6

13 Vaškų gimnazija, iš viso: 848.8 848.8 728.8 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 244.5 244.5 164.9

Mokymo lėšoms finansuoti 576.9 576.9 552.8

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 5.4 5.4

Valstybės biudžeto lėšos 12.5 12.5 11.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 9.5 9.5

14 Pumpėnų gimnazija, iš viso: 1099.2 1087.9 947.4 11.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 323.4 323.4 247.2

Mokymo lėšoms finansuoti 722.9 714.6 683.8 8.3

Valstybės biudžeto lėšos akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai  organizuoti ir 

teikti

Valstybės biudžeto lėšos

                                                          Iš viso programai, iš jų:

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

03. UGDYMO PROCESO IR KOKYBIŠKOS UGDYMOSI APLINKOS UŽTIKRINIMO PROGRAMA

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 7.3 7.3

Valstybės biudžeto lėšos 17.8 17.8 16.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 27.8 24.8 3

15 Saločių Antano Poškos pagrindinė mokykla, iš viso: 708 705.3 612.4 2.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 176.6 176.6 129.1

Mokymo lėšoms finansuoti 498.3 495.6 469.4 2.7

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 4.4 4.4

Valstybės biudžeto lėšos 17.5 17.5 13.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 11.2 11.2

16 Pasvalio Svalios progimnazija, iš viso: 850.9 848.1 743.7 2.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 166.5 166.5 123.6

Mokymo lėšoms finansuoti 660.2 660.2 612.5

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 12.1 9.3 2.8

Valstybės biudžeto lėšos 9.2 9.2 7.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.9 2.9

17 Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, iš viso: 1656.9 1640.3 1395.9 16.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 466.3 466.3 301.9

Mokymo lėšoms finansuoti 1137.4 1120.8 1069.5 16.6

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 14.4 14.4

Valstybės biudžeto lėšos 32.3 32.3 24.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6.5 6.5

18 Krinčino Antano Vienažindžio progimnazija, iš viso: 691.3 691.3 593.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 214.4 214.4 150.7

Mokymo lėšoms finansuoti 463.8 463.8 440.8

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 3.5 3.5

Valstybės biudžeto lėšos 3.6 3.6 2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6 6

19 Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė", iš viso: 659.4 654.6 555.6 4.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 326.5 321.9 275.1 4.6

Mokymo lėšoms finansuoti 291.7 291.5 280.5 0.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 41.2 41.2

20 Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 831.9 831.9 738.6 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 488 488 439.3

Mokymo lėšoms finansuoti 303.9 303.9 294.1

Valstybės biudžeto lėšos 6.7 6.7 5.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 33.3 33.3

21 Pasvalio lopšelis - darželis "Eglutė", iš viso: 727.2 727.2 616.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 362.7 362.7 325.1

Mokymo lėšoms finansuoti 307.2 307.2 291.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 57.3 57.3

22 Pasvalio muzikos mokykla, iš viso: 530.2 529.2 489.8 1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 468.1 468.1 436.2

Mokymo lėšoms finansuoti 29.3 29.3 28.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 32.8 31.8 24.7 1

23 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 916.6 863.8 622.2 52.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 630.2 583 512 47.2

Mokymo lėšoms finansuoti 20 20 19.7

Valstybės biudžeto lėšos 43.9 43.9 43.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 222.5 216.9 46.6 5.6

24 Pasvalio "Riešuto" mokykla, iš viso: 944.4 934.2 814.7 10.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 501 493 387.9 8

Mokymo lėšoms finansuoti 434 434 424.1

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 2.2 0 2.2

Valstybės biudžeto lėšos 1.4 1.4 1.4



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5.8 5.8 1.3

13719.8 13594.0 11335.2 125.8

5101.5 5031.6 3830.7 69.9

501.0 493.0 387.9 8.0

7262.3 7231.0 6889.0 31.3

106.1 106.1 3.7

73.2 68.2 0.0 5.0

174.6 174.6 150.7 0.0

501.1 489.5 73.2 11.6

0.0 0.0 0.0 0.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 9.9 9.9 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 9.9 9.9

2 Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 4.7 4 0 0.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 4.7 4 0.7

3 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 36.7 35.7 23.2 1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 36.7 35.7 23.2 1

4 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 16.5 16.5 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 16.5 16.5

5 Saločių seniūnija, iš viso: 11.8 11.8 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 11.8 11.8

6 Vaškų seniūnija, iš viso: 8.4 8.4 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 8.4 8.4

7 Krinčino seniūnija, iš viso: 35.5 33.2 24 2.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 35.5 33.2 24 2.3

8 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 1.6 1.6 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1.6 1.6

9 Pušaloto seniūnija, iš viso: 5.9 5.9 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 5.9 5.9

10 Daujėnų seniūnija, iš viso: 15.3 11.3 0 4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 15.3 11.3 4

11 Namišių seniūnija, iš viso: 2 2 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 2 2

12 Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 804.9 775.2 685.2 29.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 764.7 761.7 673.9 3

LR valstybės biudžeto lėšos bibliotekų fondams papildyti 26.7 0 26.7

Valstybės biudžeto lėšos 11.5 11.5 11.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2 2

13 Pasvalio krašto muziejus, iš viso: 376.6 372.6 291.9 4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 362.5 359.5 287.9 3

Valstybės biudžeto lėšos 4.1 4.1 4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 10 9 1

14 Pasvalio kultūros centras, iš viso: 1015.1 819.1 709 196

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 814.8 789.7 695.8 25.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 13.9 0 13.9

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 160 3 157

Valstybės biudžeto lėšos 13.4 13.4 13.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 13 13

2344.9 2107.2 1733.3 237.7

2090.3 2051.2 1704.8 39.1

13.9 0.0 0.0 13.9

160.0 3.0 0.0 157.0

26.7 0.0 0.0 26.7

29.0 29.0 28.5 0.0

25.0 24.0 0.0 1.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 1911 820.4 0 1090.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 568.1 310.1 258

Kelių priežiūros ir plėtros programa 1342.9 510.3 832.6

04. KULTŪROS PROGRAMA

                                               Iš viso programai, iš jų:

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

Mokymo lėšoms finansuoti

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui

Lėšos neformaliajam vaikų švietimui

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų pasekmių

mažinimo priemonėms finansuoti

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui

LR valstybės biudžeto lėšos bibliotekų fondams papildyti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

05. INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMA

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybės biudžeto lėšos

Valstybės biudžeto lėšos

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)

                                               Iš viso programai, iš jų:



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 0

1911.0 820.4 0.0 1090.6

568.1 310.1 0.0 258.0

1342.9 510.3 0.0 832.6

0.0 0.0 0.0 0.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 1142 1121.2 0 20.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 823 802.2 20.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 319 319

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 0

1142.0 1121.2 0.0 20.8

823.0 802.2 0.0 20.8

319.0 319.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 1978.8 274.6 19.7 1704.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 736.6 88.8 647.8

Valstybės investicijų programa 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 576.9 0 576.9

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 665.3 185.8 19.7 479.5

1978.8 274.6 19.7 1704.2

736.6 88.8 0.0 647.8

0.0 0.0 0.0 0.0

576.9 0.0 0.0 576.9

665.3 185.8 19.7 479.5

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 231.8 231.8 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 183 183

Valstybės biudžeto lėšos 48.8 48.8

2 Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 22.8 22.8 22.3 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 22.8 22.8 22.3

254.6 254.6 22.3 0.0

205.8 205.8 22.3 0.0

48.8 48.8 0.0 0.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 512.7 512.7 10 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 254.1 254.1

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 11 11 10

Valstybės biudžeto lėšos 193.4 193.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 54.2 54.2

2 Pasvalio visuomenės sveikatos biuras, iš viso: 244.6 243.8 163.3 0.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 234.6 234.6 162.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 10 9.2 1 0.8

3 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 9 9 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 9 9

766.3 765.5 173.3 0.8

263.1 263.1 0.0 0.0

234.6 234.6 162.3 0.0

11.0 11.0 10.0 0.0

193.4 193.4 0.0 0.0

64.2 63.4 1.0 0.8

34318.5 30852.4 20049.8 3466.1

18271.1 16974.9 10308.3 1296.2

3566.9 3566.9 1914.1 0.0

7262.3 7231.0 6889.0 31.3

1021.0 988.2 247.9 32.8

Valstybės biudžeto lėšos

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

                                               Iš viso programai, iš jų:

08. BENDRUOMENINĖS VEIKLOS IR JAUNIMO RĖMIMO PROGRAMA

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui

06. APLINKOS APSAUGOS IR ŽEMĖS ŪKIO PLĖTROS PROGRAMA

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Kelių priežiūros ir plėtros programa 

                                               Iš viso programai, iš jų:

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų pasekmių

mažinimo priemonėms finansuoti

Valstybės investicijų programa

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui

                                               Iš viso programai, iš jų:

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

07. INVESTICIJŲ IR VERSLO RĖMIMO PROGRAMA

                                               Iš viso programai, iš jų:

09. SVEIKATOS APSAUGOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMO IR SPORTO PROGRAMA

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui

                                               Iš viso programai, iš jų:

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

IŠ VISO PAGAL PROGRAMAS, IŠ JŲ :

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

Mokymo  lėšoms finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

Valstybės biudžeto lėšos

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

501.0 493.0 387.9 8.0

590.8 0.0 0.0 590.8

0.0 0.0 0.0 0.0

836.3 199.8 29.7 636.5

1342.9 510.3 0.0 832.6

73.2 68.2 0.0 5.0

569.9 563.7 248.0 6.2

16.3 16.3 16.1 0.0

134.0 134.0 5.1 0.0

26.7 0.0 0.0 26.7

106.1 106.1 3.7 0.0

18.0 18.0

821.3 821.3

35157.8 31691.7 20049.8 3466.1IŠ VISO

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)

Valstybės investicijų programa

Kelių priežiūros ir plėtros programa 

ILGALAIKIŲ PASKOLŲ GRĄŽINIMAS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS REZERVAS

Lėšos tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriui finansuoti

Valstybės biudžeto lėšos akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai 

organizuoti, teikti ir administruoti

LR valstybės biudžeto lėšos bibliotekų fondams papildyti

Lėšos neformaliajam vaikų švietimui

Valstybės biudžeto lėšos

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų pasekmių

mažinimo priemonėms finansuoti


	18454918681798456.xlsx

